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Yrkande – Redovisning av uppdrag att komma 
med förslag på hur de centrala 
kommunikationsfunktionerna kan organiseras 
under en eller två nämnder i stället för tre som 
idag. 
Förslag till beslut 
I kommunfullmäktige: 

1. Kommunstyrelsen och nämnden för Intraservice får i uppdrag att genomföra en 
överföring av ansvaret för employer branding i enlighet med 
stadsledningskontorets tjänsteutlåtande. 

2. Kommunstyrelsen får i uppdrag att avveckla nättidningen ”Vårt Göteborg”. 

Yrkandet 
Tjänsteutlåtandet behandlar frågan om att samla stadens centrala 
kommunikationsfunktioner under färre nämnder. Även om syftet är att skapa effektivitet 
och minska kostnaderna, konstateras att en större omorganisation inte kan motiveras 
utifrån konkreta vinster – snarare riskerar det att medföra ökade kostnader och osäkerhet 
kring kompetensförsörjning, styrning och genomförande.  

Vi delar den analysen och avvisar förslaget om en omfattande omorganisation av 
kommunikationsverksamheten.  

När det gäller Vårt Göteborg anser vi däremot att det finns tydliga skäl att gå längre än 
vad som föreslås i tjänsteutlåtandet. Vid kommunstyrelsens sammanträde den 26 mars 
2025 (SLK-2024-01187) yrkade vi – L, M, D och KD – på att nättidningen Vårt 
Göteborg bör avvecklas. Vårt ställningstagande bygger på att tidningen har låg räckvidd – 
med cirka 50 000–60 000 besökare per månad – samtidigt som goteborg.se har omkring 
45 000 besökare per dag. Det innebär ett tydligt dubbelarbete och en onödig 
administration.  

Vi anser att stadens resurser ska koncentreras till att nå ut med saklig, opartisk och 
relevant myndighetsinformation via de kanaler som har störst genomslag. Mot denna 
bakgrund är det mer ändamålsenligt att helt avveckla Vårt Göteborg och prioritera 
stadens primära digitala kanaler.  

När det gäller förslaget att flytta Employer Branding från Intraservice till 
kommunstyrelsen ställer vi oss bakom det. Det är en funktion som handlar om att 
samordna stadens arbetsgivarvarumärke och som därför hör hemma på strategisk nivå.  
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De övriga föreslagna förändringarna bedömer vi inte leda till några konkreta 
förbättringar. Att omorganisera verksamheter som redan är funktionellt integrerade i 
respektive nämnds uppdrag riskerar att försvaga det som i dag fungerar väl. Vi ser därför 
inget skäl att gå vidare med ytterligare organisationsförändringar. 
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